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POTENCJANI WYKONAWCY

dot: Dostawa  materiałów opatrunkowych i siatek chirurgicznych w podziale na zadania dla potrzeb Szpitala Powiatowego  im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.

znak sprawy  20/2017

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

INFORMACJA 

Sprostowanie załącznika asortymento-cenowego załącznik 4 do SIWZ

Jest – Kolumna nr 8 –  Wartość ogółem netto 

Powinno być – Kolumna nr 8 –   Wartość ogółem brutto w zł

Pytanie  - zadanie 1 - poz. 1 Czy Zamawiający wymaga gazę w roli?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga gazy w roli.

Pytanie  - zadanie 1 - Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 90cmx100mb? Z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza opakowanie 90cmx100mb z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie  - zadanie 1 - Poz. 1 Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu lub dołączy tę pozycję do załącznika 4? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie  - Załącznik 4 - poz. 1i 2 Czy Zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  - Załącznik 4 - Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z zapinką o składzie: Materiał 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 1 szt. min. 1,46g oraz wielkości wykroju min. 38x22cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 1 szt. min. 0,87g oraz wielkości wykroju min. 28x17cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 1 szt. min. 3,59g oraz wielkości wykroju min. 38x43cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 5-7 - Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 9, 10, 11 - Czy Zamawiający ma na myśli elastyczną siatkę opatrunkową o długości 25m w stanie rozciągniętym?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową  w stanie swobodnym.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 9, 10, 11 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 10m z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 1, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2 szt. lub a’5 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza z odpowiednim z przeliczeniem zamawianej ilości?

Pytanie  - Zadanie 6, pozycja 4 - Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie  - Zadanie 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 9, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut, nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 1  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert szerszemu gronu wykonawców, co niewątpliwie stanowić będzie dla Zamawiającego korzyść ekonomiczną.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 1 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o wielkości wykroju: 19,5x39,5cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 3 - dotyczy zadania nr 1 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o wielkości wykroju: 14,5x29cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 4 - dotyczy zadania nr 1 poz. 15-16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z elementem RTG i tasiemką? Przytaczany ”element RTG” to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 5 - dotyczy zadania nr 1 poz. 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a’2szt z przeliczeniem wymaganych ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 6- dotyczy zadania nr 1 poz. 17-18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych 30g?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 7- dotyczy zadania nr 4 poz. 1-2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert szerszemu gronu wykonawców, co niewątpliwie stanowić będzie dla Zamawiającego korzyść ekonomiczną.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 - dotyczy zadania nr 1 – sterylizacja - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie z SIWZ spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.

Zgodnie z obowiązującą ustawą (art. 29): ”przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów (...)”. Ograniczając możliwość złożenia oferty wyłącznie na produkty sterylizowane tą jedną metodą Zamawiający narusza w/w artykuł ustawy PZP.

Bardzo wiele wyrobów medycznych sterylizowanych pozostałymi dopuszczonymi prawem metodami używanych jest na blokach operacyjnych, gdzie mają bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, i tp.) – nie ma w związku z tym przeciwskazań. 

Wypełnienie zapisów norm prawnych, dotyczących sterylizacji wyrobów medycznych jest prawnym obowiązkiem wytwórcy danego wyrobu medycznego.

Spełnienie tych norm, stanowiących o bezwzględnym bezpieczeństwie stosowania sterylnego wyrobu medycznego, potwierdzone zostaje przez wytwórcę umieszczeniem znaku bezpieczeństwa wyrobu medycznego CE.

Fakt ten, po powołaniu odpowiednich norm, zostaje każdorazowo potwierdzony przez wytwórcę w Deklaracji Zgodności, potwierdzonej i zbadanej w przypadku wyrobów sterylnych przez jednostkę notyfikowaną, wydającą Certyfikat CE dla danego sterylnego wyrobu medycznego. Brak więc podstaw do twierdzenia, że dany wyrób sterylizowany konkretną metodą sterylizacyjną jest bezpieczniejszy czy  w jakimkolwiek stopniu „lepszy” od innego wyrobu.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr  1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1, 2, 3, 17 i 18, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Dotyczy Zadania 8, poz. 1 - Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania 8 pozycję 1  zawierającą siatki półwchłanialne w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie 8a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie  - Dotyczy Zadania 8, poz. 1 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu (PGACL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki 0,50 ± 0,05 mm, wielkość oczek 1,7 ± 0,3 mm, gramaturze po wchłonięciu ok. 30 g/m2 ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Dotyczy Zadania 8, poz. 1 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie  - Pytanie nr 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 11 poz 1 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania  przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m2, o wymiarach 15x15cm? Specjalnie dobrana porowatość oraz skład implantu, zapewniają szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Pytanie nr 2 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 11 poz 2 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania  przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m2, o wymiarach 20x30cm? Specjalnie dobrana porowatość oraz skład implantu, zapewniają szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Dotyczy umowy

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o wyrażenie zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie  - Dotyczy Formularza oferty

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów, na które wykonawca składa ofertę, co znacznie ułatwi sporządzenie oferty.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie  - Dotyczy projektu umowy § 9 ust.2,3

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy do Zamawiającego o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1% oraz 

o zmianę brzmienia ww paragrfu umowy ust 2 i 3 tak aby  kary umowne naliczane były od wartości netto niezrealizowanej umowy/dostawy, a nie od wartości umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie  - Dotyczy projektu umowy § 9 ust 6

Wnosimy o modyfikację ww. zapisu na:

Jeżeli zwłoka w dostarczeniu towaru przekroczy 14 dni z winy Wykonawcy Zamawiający ma  

prawo odstąpić od  umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do natychmiastowego zrealizowania zamówienia.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie  - Dotyczy Zadania nr 8, Pozycji nr 2 - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, Pozycji nr 2 siatkę lekką, wykonaną ze 100% sprasowanego termicznie polipropylenu o grubości 0,33mm i gramaturze 50g/m², w rozmiarze 15x17cm, z możliwością docięcia do oczekiwanego rozmiaru?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dotyczy Zadania nr 8, Pozycji nr 2 - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, Pozycji nr 2 siatkę lekką, wykonaną ze 100% sprasowanego termicznie polipropylenu o grubości 0,4mm i gramaturze 70g/m², w rozmiarze 15x17cm lub/i 13x17cm, z możliwością docięcia do oczekiwanego rozmiaru?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza. Zamawiający określi sam rodzaj /gr zamawianej siatki.

Pytanie  - Dotyczy Zadania nr 11, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 11, Pozycjach nr 1 i 2 siatkę do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych, wykonaną z 100% sprasowanego termicznie polipropylenu o gramaturze 50g/m², z silikonową warstwą antyadhezyjną, o odporności na rozciąganie >80N/5cm, do implantacji metodą laparoskopową i otwartą, posiadającą kolorowy znacznik, ułatwiający pozycjonowanie siatki, pakowane w podwójne sterylne opakowanie wraz z metryczkami identyfikującymi produkt?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 11 – Siatki chirurgiczne do przepuklin - Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w Pozycji 1 dopuści siatkę typu Physiomesh Open (elastyczna siatka separująca z obrzeżem do przepuklin brzusznych i pooperacyjnych, kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki z włókien polipropylenowych i polidioksanonowych laminowanej wchłanialnym filmem z poliglekapronu 25, posiadająca włókna polidioksanonowe wplecione jako znacznik ułatwiający orientację) w rozmiarze 15 x 20 cm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.


Pytanie  - Zadanie 11 – Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w Pozycji 2 dopuści siatkę typu Physiomesh Open w (elastyczna siatka separująca z obrzeżem do przepuklin brzusznych i pooperacyjnych, kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki z włókien polipropylenowych i polidioksanonowych laminowanej wchłanialnym filmem z poliglekapronu 25, posiadająca włókna polidioksanonowe wplecione jako znacznik ułatwiający orientację) w rozmiarze 20 x 30 cm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-7 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, wykonanych z jednolitego laminatu z mikroporami przepuszczającymi powietrze?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-6 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia , zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wymaga.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-7 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-7 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne przylepcorzepy z możliwością wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-7 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  - Dot. Zadania nr 1, poz. 5-7 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonkiboczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 3, poz. 4-5 Czy można zaoferować sterylny hipoalergiczny opatrunek włókninowy z centralnie umieszczoną warstwą absorbcyjną w opakowaniach A'50 sztuk? Ilości zostaną odpowiednio przeliczone.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 4, poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy sterylizowane były parą wodną nadciśnieniu? Sugerujemy wprowadzenie takiego wymogu ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza) ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 4, poz. 1-2 Czy Zamawiający dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej (raport z ponownej kwalifikacji procesu streylizacji wykonywanej z określoną częstoliwością) , PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu oraz  EN ISO 11137-1:2006 dla radiacji wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych? Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów, ponieważ walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (pary wodnej, tlenku etylenu oraz radiacji).

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 8, poz. 1 Czy można zaoferować sterylne siatki przepuklinowe niewchłanialne, polipropylenowe, monofilamentowe, niepowleczone związkiem kwasu poliklikolowego/kaprolactonu(PGACL) o wielkości oczek 4 mm2, grubość siatki 0,42mm o gramaturze 35 g/m2? Rozmiar zgodny z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 8, poz. 2 Czy można zaoferować siatkę lekką ze 100% polipropylenu stabilizowanego termicznie o grubości 0,44mm i rozmiarze 10x16cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 8, poz. 3 Czy można zaoferować siatkę wewnątrzotrzewnową, wykonaną ze 100% polipropylenu pokrytego warstwą tytanunie z możliwością bezpośredniego położenia na jelita? Rozmiar zgodny z wymaganiami SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 9, poz. 3-4 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie  - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie  - Zadanie nr 8 - Poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga siatki lekkiej wykonanej z 100% polipropylenu prasowanego termicznie o kurczliwości ok 1%, grubości 0,30 mm, gramaturze 50 g/m2 w rozmiarze 9x13cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 8 - Poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga w siatkach makroperforacji zapobiegających gromadzeniu się płynów wokół implantu?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający WYMAGA.

Pytanie  - Zadanie nr 8 - Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści siatkę o rozmiarze 20x30cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Dotyczy zadania 3 poz. 4 i 5  - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie

plastrów pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Pozostałe parametry

zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza plastry pakowane  po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 

Pytanie  - Zadanie 3 poz.1  - Prosimy o dopuszczenie plastra o wymiarach 6cmx8cm, spełniającego pozostałe zapisy.

ODPOWIEDŹ –  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 3 poz.1  - Prosimy o dopuszczenie plastra o wymiarach 6cmx7cm, spełniającego pozostałe zapisy. 

ODPOWIEDŹ –  Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie 3 poz.4 - Prosimy o dopuszczenie opatrunków pakowanych a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza opatrunki pakowane  po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie  - Zadanie 3 poz.5

Prosimy o dopuszczenie opatrunków pakowanych a 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie  nr 10 - POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanialna gaza hemostatyczna,jałowa,100% utleniona nieregenerowana celuloza posiadająca budowę ułożonej warstwowo włókniny, 3 warstwy  z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, poz. nr 1 - Siatkę przepuklinową częściowo

wchłanialną, składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 

75% z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat,

gramatura przed wchłonięciem 80 g/m2, gramatura po wchłonięciu 20 g/m2, grubość siatki 0,6 mm,

porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, nie powleczona związkiem kwasu

polikliokolowego, w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, poz. nr 2: 

Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, o grubości 0,32 mm, porowatości 1390 µm, gramaturze 30 g/m², nieprasowana termicznie, w rozmiarze zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie  - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, poz. nr 3: 

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości średniej 830 µm, nieprasowana termicznie, w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie  - W razie nie wyrażenia zgody na którekolwiek z w/w pytań, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej/tych pozycji i utworzenie odrębnego zadania/zadań.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie  - Dot. Zadania nr 8, poz. 3 Czy można zaoferować siatkę wewnątrzotrzewnową, wykonaną ze 100% polipropylenu pokrytego warstwą tytanu z możliwością bezpośredniego położenia na jelita? Rozmiar zgodny z wymaganiami SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Zadanie nr 3 - Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na poszczególne pozycje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie  - Zadanie nr 3 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  - Zadanie nr 3 poz.1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do mocowania wenflonów w rozmiarze 8 x 6 cm Pozostałe zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o masie 1 szt. kompresu min. 1,44g, wielkość wykroju min. 21,5 x 39 cm , pozostałe parametry spełnione.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o masie 1 szt. kompresu min. 0,83g, wielkość wykroju gazy min. 16,5 x 29 cm , pozostałe parametry spełnione.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych 17 nitkowych 16w. z nitką RTG 10 x 10cm pakowanych a ‘ 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry spełnione.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

           Lub

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych 17 nitkowych 12w. 10 x 10cm pakowanych a ‘ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, o masie 1 szt. kompresu min. 2,82g, o wielkości wykroju gazy min.31 cm x 39 cm, pozostałe parametry spełnione.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pielucho

             majtek o obwodzie bioder 120 x 150cm.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1.  Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pielucho

majtek o obwodzie bioder 150 x 175cm w opakowaniu a’ 14 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pielucho

majtek o obwodzie bioder 90 x 120cm.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 15. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej w opakowaniu a’ 2 szt. w opakowaniu typu torebka papierowo-foliowa z jedna etykietą TAG, etykieta główna nadrukowana na opakowaniu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 16. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w opakowaniu typu torebka papierowo-foliowa z jedna etykietą TAG, etykieta główna nadrukowana na opakowaniu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 1. Pozycja 17,18 – Czy można zaoferować kompresy włókninowe o gramaturze 30 g ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 3. Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do mocowania wenflonów w rozmiarze 8 cm x 6 cm, pozostałe parametry spełnione.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 3. Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców na podłożu z tkaniny wiskozowej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 3. Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pakowanego a ‘ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 6. Pozycja 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj.?. Reszta parametrów spełniona.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  - Zadanie nr 6. Pozycja 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj.?. Reszta parametrów spełniona.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

